
Tuotteen nimi: 2 peice Haalari / Pant ja paita sovellus: Teollisuus Working / raksamiehet

Kangas: 100% polyesteriä 130gsm Väri: Bensiini Sininen Tai Beige

Koko: S / M / L / XL / XXL / 3XL vakio: SGS, SASO

Kausi: Syksy, kevät

Housut ja paita toimittaja Kiinassa, Men Work Uniform, Cotton Work Suit
 
Tekniset tiedot:
Tuotteen nimi Housut ja paita toimittaja Kiinassa, Men

Work Uniform, Cotton Work Suit
Koko Lähi-idässä koko (XS-5XL) tai räätälöityjä

koon
vähimmäismäärä 2000pcs
Design Ei vain voimme tehdä mukaan

asiakkaiden näytteitä, mutta myös me
voimme auttaa suunnittelemaan sitä.

Näytteet Näytteet aika on noin kaksi viikkoa, ja jos
näytteet ovat kiireellinen, voimme
työntää sitä.

Paketti Jokainen poly pussiin tai customers'need
Väri Bensiini sininen tai beige
Kuminauha vyötäröllä Kyllä
 



 
Kuvaus:
1, ruuvi-kierre ranneke tuuli resistant.Keep mukavamman ja lämmin työskenneltäessä.
Hyväksyy 2 Kutistumisenestoaineet kangas, hyvä ammattitaito ja kaksinkertainen ompelemalla,
enemmän durable.Extend Haalari elinikä.
3, hyväksyttävä kevyt, ohut ja viileä kangas (100% polyesteriä 110gsm tai 130gsm), tehdä sinulle
mukavan työskenneltäessä kesällä kärsivät korkeista lämpötila Lähi-idässä alueella.
4, tuki hakea pakkausluettelo; kartonki lista; alkuperätodistus; SASO sertifiointi.
5, kaksi rinnassa pockest voi lisätä kankaan logon tai kumi logo
6, Multi taskut ominaisuus; tukitoiminnot että voit laittaa matkapuhelimen, kynä, rahaa ja
työkaluja.
7. Päämarkkina on Lähi-idän maket, Afrikka markkinoilla parhaaseen hintaan.
8. Se voi tulostaa tai kirjoa räätälöidyt logo takaisin ja rintataskut jos tarvitset.
9. Beige väri tai bensiiniä sininen tai punainen color.Let valinta Variety.
10. antaa edistynyt malli maker suunnitella takki kokoa, Professional rakennettu ergonominen
mukava takki. Koossa kaavio, käytämme standardia Euroopan kokoa. Se voidaan hyväksyä, jos
olet kokosi kaavion, joka voi tarjota meille.



11.Price on kaikkein koskeva ongelma jokaiselle asiakkaalle. Hooded Canvas Jacket, jos haluat
tietää hinnan, tarvitset tietää seuraavan parametrin: tyyli vaatteita, asusteita vaatteita,
painomenetelmä, kirjonta, kuvio, kangas vaatteet, määrä vaatteita, toimituspäivä jne .Nämä ovat
tärkeimmät tekijät päättää hinnan. Mitä enemmän tilaat halvemmalla saat!
12. Jos sinulla on oma suunnittelu, me mukaan voit suunnitella tehdä. Jos sinulla ei ole suunnittelu,
voit kertoa meille vaatimus, voimme tarjota sinulle näyte vaatteita tarkistaa. Tai voit suunnitella
oman näytteen.
13. Laatu on priority.Our tehdas on 15 QC joka tiukasti valvoa takin laatu jokaisen linkin 
tuotantolinja että varmistetaan korkea laatu takki, me kuluvat ja pese näytteitä tapauksessa
kutistuminen tai varjostus.
 
 
Kilpailuetu:
Kangas logo ja haalari koko riippuu requirements.If olemme tehneet tämän, toimitusaika voi olla
nopea.
Muoti ja suosittu malli Lähi-idän maissa, olemme tehneet yhteistyötä monien suuryritysten
Dubaissa, Qatar, Oman, Kuwait ja Saudi-Arabiassa.
 
sovellukset:
hallitus Järjestöt Tietoliikenne, postit, sairaala, koulut;
Julkiset paikat metro, valtatie, lentokentät, asemat, huoltoasemat, öljy-asema;

tietulliasemilla, kirjakauppoja, puistot, näyttelytiloissa,
stadioneilla, museoissa, kongressikeskukset, lippu virastot, HR
markkinat, arpajaiset keskuksia; Real Estate Property:
Huoneistot, huvilat, toimistot, kaupalliset rakennukset, malli
huoneita, omaisuuden välittäjät;

Entertainments Elokuvateatterit, kunto hallit, maan seurat, seurat,
hierontahuoneita, baareja, kahviloita, Internet baareja,
kauneushoitolat, golfkenttä
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http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-painters_clothing_workwear.html
http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-mechanic_coveralls.html

